Фактическое место проживания:
Город _________________________________
Район _________________________________
Улица _________________________________
Дом _________корп. ________ кв.__________
Телефон _______________________________
Моб. телефон ___________________________
	Директору ГБОУ СОШ № 324
Курортного района Санкт-Петербурга

Данные родителя (законного представителя)
Фамилия _________________________________
Имя _____________________________________
Отчество _________________________________
Место регистрации:
Город ___________________________________
Район ___________________________________
Улица ___________________________________
Дом _________корп. ________ кв.____________
Телефон _________________________________
Паспорт:
Серия ____________ № ____________________
Выдан ___________________________________
Дата выдачи: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (мою дочь) _______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью, дата рождения, категория ребенка)
в летний оздоровительный лагерь на базе ГБОУ СОШ № 324 Курортного района Санкт-Петербурга с 27.05.2019 г. по 25.06.2019 г.
Место работы заявителя (для категории детей работающих граждан): _____________________________________________________________________________________

(полное наименование организации, учреждения)

Ребенка забирать из лагеря будет ________________________________________________________
Воспитателей летнего оздоровительного лагеря прошу отпускать моего ребенка из лагеря самостоятельно в ______________ часов.
Несу полную ответственность за жизнь и здоровье ребенка после его ухода из лагеря.

«______» ________________ 20___ г.        _________________________/_______________________/
							(подпись)			(расшифровка подписи)